UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LETRAS

CONCURSO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 15, DE 20 DE MARÇO DE 2024

 D.O.U Nº 57 - 22 de março de 2024

A Comissão Examinadora, consoante disposição contida no item 4.6 do Edital nº 15/2024 da
UFPB, publicado no DOU Nº 57, de 22.03.2024 (págs. 60-61), torna público o resultado
preliminar das inscrições deferidas e indeferidas do Concurso Público de Provas e Títulos
para Professor Substituto da Área de Conhecimento: LIBRAS – Língua Brasileira de Sinais

 CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

1. Ledson Francisco de Melo Indeferida
(vide item 4.3 -IV do Edital)
Não comprovou devidamente o curriculum lattes

2. Maria Andréa do Nascimento
Costa

Deferida

3. Cecília da Silva Oliveira Santos Indeferida
(vide item 4.3 -IV do Edital)
Não comprovou devidamente o curriculum lattes

4. Antônio Carlos Souza da Silva Deferida
5.Carla da Silva Pereira Deferida

6 Gilson Ferreira da Costa Indeferida
(vide item 4.3 -IV do Edital)
Não comprovou devidamente o curriculum lattes

Mamanguape, 17 de abril de 2024.

Comissão Examinadora:

Elaine Reis Laureano
(Presidente)

Millena Seventh da Costa Ramalho              Luciana Waleska de Souza Moura
(Membro)                                                          (Membro)

		2024-04-17T15:36:26-0300

		2024-04-17T15:45:08-0300

		2024-04-17T16:00:35-0300